Antoniam Garganam de Neapoli moniales [n. 21] dicti Monasterij ... ex parte una. Et 

venerabili viro domino Joanne Mormanno organista magistro Neapolitano ... ex parte altera. 
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Prefate vero domina Abba, et Moniales … asseruerunt coram nobis, et legitime recognoverunt 

ipso quidem d.no Joanne ibidem presente, audiente, et intelligente … habere, tenere ... 

quemdam fundicum consistentem in membris infrascriptis V3 uno subporticali cum introitu, 

curti, putteo cantaro, et tribus membris inferioribus, cum astraco ad solem discoperto, in 

modum terratie, cum orticello, ac membris alijs suis superioribus et cum quadam coquina, 

situm, et positum in plathea dicti Monasterij Sancti Ligorii, juxta bona dicti Monasterij a 

tribus partibus juxta bona domini Gabrielis de Risio, juxta viam publicam, et alios confines ... 

recipere annuatim de pensione ducatos novem de carlenis … prefatas dominam Abb.am, et 

Moniales … habuisse cum pluribus, et diversis Personis, et signanter cum dicto Joanne 

locandi … comparuit prefatus Dominus Joannes, et obtulis se dictum fundicum, loco et 

finibus superius designatum conducturum, et de eo anno quolibet, et inperpetuum locaverunt 

ducatos tresdecim de carlenis argenti, nec non infra annos duos continue complendos 

expositurum de propria pecunia ducatos centum de carlenis argenti in fabricam et 

reparationem ipsius domus, seu fundicis … ipseque domine Abba, et Moniales … 

promiserunt … claudi facere omnes aperturas, fenestras, et sasinas sistentem super orticellum 

predictum, et ab inde illas ammoveri facere earum sumptibus, ut supra, nec non non 

ammoveri facere similiter promiserunt ipse domine Abbatissa … fenestram sistentem supra 

astracum, seu terratiam dicta domus, ut supra concessa, que in quibus ad presens habitat 

Lucas Strina de Neapoli, liceatque … finestram ipsam ut supra a dicto loco ammovendum 

similis altitudinis construi facere supra cortilio, sive introjtu dicti fundici ut supra concessi. 

Declarando etiam quod pro aliquo edifitio forsam faciendo in dicti domibus ipsius Monasterij 

in nullo unquam tempore corticella fundici ut supra concessi eidem Joanni possit occupari ... 

presentibus … Notario Jacobo Andrea Parlato de Neapoli testibus … Et Ego Iacobus Anellus 

Florentinus de Neapoli publicus … Notarius … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3414 bis; Pinto, 

Ricerca 2010). 

- Repertorio dell’istrumenti … fasc. 12 n. 8 … strada di S. Ligoro … Concessione fatta dal